12-02-2024 02:11:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito uma atenção especial para que determine as medidas que se fizerem necessárias junto à Secretaria,
que tome em carácter de urgência as devidas providências. Como mostrado na foto está em péssimo estado, causando
risco de acidentes. Pois trata-se da saúde e segurança dos moradores, motoristas e pedestres que passam pelo local.

Solicitação tapa buraco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-07-2021

AVENIDA FRANCA, ESQUINA COM RUA VENEZUELA, CEP :38405-102, TIBERY, 38.405-052,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 21223/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RIO CORUMBÁ, 436, MANSOUR, 38.414-440, UBERLÂNDIA - MG

presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO ZEZINHO MENDONÇA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

ZEZINHO MENDONÇA

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

ZEZINHO MENDONÇA 1

1Total